Diciembre”, “Beneficios en Tapp Diciembre”, “Tapp Regala Diciembre”, “1% Colaborador”, “Concurso 

Abona tu sueldo en Tapp Diciembre”  “5 mil con Tapp” y “Campaña Ahorro Destácame Pro”. 

V.- VIGENCIA. 

La presente Promoción estará vigente entre el 1 de diciembre de 2025 y el 31 de diciembre de 2025 o hasta 

que se complete la suma de $15.000.000- (quince millones de pesos) en abonos, lo que ocurra primero, 

monto que Los Andes Tarjetas de Prepago S.A. tiene destinado para la ejecución de la presente promoción. 

De este modo, si la cantidad de abonos a realizar a los Participantes que cumplan los requisitos, completa